
UCHWAŁA NR XXXIII/291/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 1 stycznia 2017 r.

do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 53 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 395 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 398, poz. 650)  w związku z art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 160, zm.: Dz.U. 

z 2018 r. poz. 138, poz. 650), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

o sumie bilansowej po stronie aktywów i pasywów w kwocie 31.870.716,46 zł .

§ 2. Akceptuje się pokrycie straty netto za rok 2017 r. w kwocie 1.556.191,14 zł zyskiem 

osiągniętym w latach następnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 0C0C9E66-C7DA-4701-B0A2-7AFDDE2B3901 Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




